



فغانی دستمزدش از جام جهانی را افشا کرد

در طول رقابت‌های جام جهانی یکی از مواردی که بارها درباره علیرضا فغانی مطرح شده، میزان دستمزدی است که او از فیفا بابت قضاوت در این مسابقه دریافت می‌کند. فغانی با حضور در برنامه تلویزیونی ورزش از نگاه دو در این خصوص گفت: «مادوره قبلی جام جهانی ۵۰ هزار دلار گرفتیم. این دوره با توجه به تعداد بازی‌هایی که سوت زدیم از ۲۰ هزار دلار تا ۶۰ هزار دلار پول می‌گرفتیم که من سقف این مبلغ یعنی حدود ۶۰ هزار دلار را دریافت خواهم کرد. البته شما باید با دلار ۴۲۰۰ تومانی این مبلغ را حساب کنید؛ چون فدراسیون دلار را می‌گیرد و به تومان و با دلار دولتی محاسبه می‌کند و به ما می‌دهد»

عکس نوشت



در رقابت‌های معتبر تور دو فرانس از دحام تماشاگران باعث شد آنها وارد پیست شوند و مسیبر برای دوچرخه‌سواران محدود شود. این اتفاق در نهایت باعث زمین خوردن و بینچنز و نیبالی، دوچرخه‌سوار ایتالیایی شد. او به خاطر شکستگی از ناحیه ستون فقرات از ادامه تور دو فرانس باز ماند.



نکته دیدار باین مونبئخ و باری سن ژرمن در رقابت‌های اینترنشنال چمپیونز کاپ حضور جیان لوتیچی بوفون برای نخستین بار در ترکیب فرانسوی‌ها بود. بوفون با پیراهن نارنجی برای PSG نخستین بازی‌اش را انجام داد.



رضا گلزار با بارگذاری عکسی از هنرپیشگان سرشناس فیلم جدید منوچهر هادی از آغاز فیلمبرداری فیلم رحمان ۱۴۰۰ خبر داد.



تهمینه میلانی با انتشار عکس این تابلوی جنجالی در اینستاگرامش نوشت: چرا؟! واقعا چرا؟! این عقاید وحشت‌زنا سرچشمه‌اش کجاست؟ زن کارمند یعنی انسانی که مسئول است و فرزندانش مادران شاغل در آینده موفق‌ترند.

تیتربازی

چلسی، هازارد را به رئال نمی‌دهد

پس از جدایی رونالدو به مقصد بوونوس، رئال مادرید در تلاش است که بتواند ادن هازارد را به عنوان جانشین او به خدمت بگیرد. با این حال، به نظر می‌رسد چلسی تمایلی به همکاری نخواهد داشت. آبی‌های لندن به باشگاه رئال مادرید اعلام کرده‌اند حتی پیشنهاد ۱۷۰ میلیون پوندی (۲۲۳ میلیون یورو) که رکورد گران‌ترین انتقال تاریخ را خواهد شکست نیز برای رضایت آنها کافی نخواهد بود.

ترس‌ناک‌ترین از آشوب احتمالی

با این‌که قرار بود فیلم روزی روزگاری در هالیوود ساخته جدید کونتین تارانتینو از نیم اگوست ۲۰۱۹، همزمان با پنج‌هفتمین سالگرد قتل‌های خونین پیروان چارلز منسون، در سینماها روی پرده برود، اما تهیه‌کننده تاریخ اکران این فیلم جنجالی را به ۲۶ ژوئیه ۲۰۱۹ تغییر داده است.

بیماری آقای کارگردان

سید ضیاءالدین دری، کارگردان سینمای ایران در شیراز در انتظار انجام عمل پیوند کبد است. این کارگردان در بخش آی‌سی‌یو در بیمارستان این‌سینای شیراز بستری شده است.

تقدیر از بازیگر فرانسوی

جشنواره فیلم رم با اهدای جایزه یک عمر دستاورد هنری خود به ایزابل هوپیر، از این بازیگر فرانسوی تجلیل می‌کند. این اتفاق در حالی می‌افتد که پیش از این اعلام شده بود این جشنواره قصد دارد از ملرتین اسکورسیزی تجلیل کند.

پر سببولیس، مشتری جدی ستاره ناراحت استقلال و ریاض غفوری یاغی می‌شود؟

شهروند | نمایش بی‌نقص وریا غفوری در ترکیب استقلال لیگ گذشته و البته خط خوردن ناعادلانه‌اش از تیم ملی در جام جهانی باعث بالاتر رفتن محبوبیت این بازیکن نزد طرفداران آبی شد، اما حالا ممکن است اتفاقی رخ بدهد که وریا از چشم طرفداران استقلال بیفتد. وریا در حالی فصل گذشته یکی از ستاره‌های تیمش بود که در سال نخست حضورش در تیم استقلال نتوانست انتظارات را برآورده کند، به همین دلیل هم فصل قبل قبول کرد دستمزدش را پایین بیاورد تا خودش را ثابت کند. با وجود شرایط خوبی که این بازیکن در لیگ هفدهم داشت و پیشنهادهایی که به او رسیده بود، حدود دو هفته قبل پای میز مذاکره با رضا افتخاری، مدیرعامل پیشین استقلال نشست و با وجود این‌که برخی شرط‌ها از جمله تمدید قرارداد ۳ ساله رعایت نشد، اما باز هم حاضر شد قراردادش را تمدید کند. البته این تمدید یک شرط عجیب در خود داشت و آن هم چنین بود که اگر تا ۲۳ تیرماه طلب دو فصل گذشته‌اش از استقلال را دریافت نکند، حق دارد قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کند. حالا بیشتر از یک هفته از زمان تعیین شده گذشته و وریا به دلیل آن چه مصدومیت عنوان شده، اردوی استقلال در ترکیه را ترک کرده و به تهران برگشت. در چنین شرایطی گفته می‌شود غفوری خواهان فسخ قراردادش با استقلال است و مشکلی هم برای این امر ندارد، مگر این‌که فتیحه، سرپرست جدید باشگاه اقدامی در این باره انجام دهد. حال اما سوال کلیدی این‌جاست که غفوری در صورت جدایی از استقلال کجای می‌رود؟ گفته می‌شود وریا یک پیشنهاد خارجی دارد، اما خبرنگران کننده برای استقلال‌ها، احتمال حضور این بازیکن در پرسپولیس است. در این باره گفته می‌شود مسئولان پرسپولیس صحبت‌هایی را با یکی از نزدیکان غفوری نیز انجام داده‌اند و از آن جایی که برانکو نیز غفوری را قبول دارد، هیچ بعید نیست او به جمع سرخ‌پوشان پایتخت بپیوندد و از نیم فصل برای آنها بازی کند. البته با جدایی صادق محرمی، پرسپولیس در دفاع راست مجتبی شیری را جذب کرد، اما بعید است این تیم یا هر تیم دیگری در لیگ برتر به بازیکنی با کیفیت وریا غفوری نه بگوید



احسان علیخانی # شهروند عادی

شهدای مریوان

لیگ برتر # دوباره فوتبال

جرم آموزگاران آموزش رایگان

حضور احسان علیخانی در برنامه حالخوردش برای دفاع از خودش و در رابطه با دریافتی ۳ میلیارد تومانی از موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج جنجال زیادی در فضای مجازی به راه انداخت. طبیعتاً توضیحات او بعضی هافانها شدند و بعضی‌ها هم نه! منتهی بحث اصلی درباره این است که چرا صدوسیما وقت مردم را برای دفاعیات یک مجری گرفته است. صحبت‌های علیخانی درباره این‌که من یک شهروند عادی هستم هم به قدری بازتاب داشت که منتقدان برای او نوشتند: ما هم شهروند عادی هستیم! اما از در صدوسیما به داخل ما راه می‌دهند که روی آنتن یک ساعت درباره مشکلاتمان صحبت کنیم؟

کشته شدن ۱۱ نفر از هموطنان نظامی ایران در درگیری با گروهک‌های تروریستی بازتاب زیادی در محافل ورزشی داشت و خیلی‌ها آنها را هم به یک تیم ملی تشبیه کردند که از مرزهای کشور دفاع کردند ولی کسی به آنها و کار بزرگی که در راستای آسایش مردم انجام دادند توجه نمی‌کند. مهربان عبدی، قانع کرم‌پور، فرزاد حبیبی، ابراهیم حضرتی، عبدالرحمن خالیدی، ایرج حبیبی، نیا، آرام فیضی، شادمان مرادی، برهان معین پور، طالب محمودی و آرش رضایی ۱۱ شهید مریوان هستند.

داستان بازداشت محمد حبیبی معلمی که شهر به شهر به صورت رایگان اقدام به آموزش تحصیلی دانش‌آموزان می‌کرده سروصدای زیادی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به ویژه توئیتر داشت و این هشتگ تا ساعت‌ها داغ بود. این اتفاق البته بهانه‌ای شد که مردم برای مشکلات معلمان در کشور هم توئیتهای زیادی بزنند و خواهان رسیدگی مسئولان به مشکلات آنها شوند که با کمترین حقوق بزرگترین کار را برای کشور می‌کنند.

بازدید شدن به شروع مسابقات لیگ برتر، دوباره تب فوتبال در جامعه داغ می‌شود. از همین حالا هم مردم با انتشار توئیتهای مختلف و بررسی شرایط تیم‌های محبوب خود برای شروع هجدهمین دوره لیگ برتر لحظه شماری می‌کنند. البته مسابقات لیگ‌های معتبر اروپا هم در آیندهای نزدیک در فصل جدید آغاز می‌شوند و باز هم برای چند ماه فوتبال بهترین بهانه‌ای برای سرگرمی مردمی می‌شود که برگزاری مسابقات جام جهانی باعث شد امسال مدت زمان کمتری را بدون تماشای فوتبال در تعطیلات تابستانی سپری کنند.



آیا مسئولان سینمایی برنامه‌ای برای نمایش فیلم فرهادی در ایران دارند؟! اصغر آقا فرنگی شد!



پولاد امین‌وقتی چند روز پیش برنامه نمایش فیلم «همه می‌دانند» در کشورهای مختلف اعلام شد، خیلی‌ها توجه‌شان به این نکته جلب شد که تهیه‌کننده و پخش‌کننده حرفی از اکران فیلم در ایران نکرده‌اند و این در حالی است که خود اصغر فرهادی بارها روی این نکته با فخر شده که اولویت من ساخت فیلم و نمایش آن در ایران است... حال در حالی که این گفته‌های فرهادی تناقض داشت با اعلام برنامه اکران آخرین فیلمش؛ به نظر می‌رسد سخنان ابراهیم داروغه‌زاده راز این بی‌توجهی را عیان کرده باشد. معاون ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی گفته: از آن‌جا که همه می‌دانند طبق ضوابط موجود تهیه‌کننده ایرانی و پروانه ساخت ندارد، فیلم خارجی محسوب می‌شود. در نتیجه در صورت درخواست و صدور مجوز، فیلم در گروه فیلم‌های خارجی اکران خواهد شد.

این گفته‌های داروغه‌زاده راز بی‌توجهی فرهادی به اکران ایران را آشکار می‌کند. او که به‌طور خاص درباره «همه می‌دانند» گفته بود که هنوز نمی‌داند «چه اتفاقی می‌افتد و فیلم دوباره تدوین می‌شود یا خیر، اما من کار خودم را می‌کنم و اگر امکان نمایش آن فراهم شود بسیار خوشحال می‌شوم»، حالا که با وجود قطعی شدن تاریخ اکران فیلم «همه می‌دانند» در کشورهای آرتانتین، اسپانیا، آلمان و ایتالیا در ادامه اکران عمومی‌اش در کشورهای فرانسه، بلژیک و سوییس

دوستی بین هواداران و مخالفان مجری هدف حمله دادگان، عادل بود!



شهروند | محمد دادگان خیلی کم‌مصاحبه می‌کند، اما هربار حرف باز یک جنجال بزرگ به راه می‌اندازد. رئیس سابق فدراسیون فوتبال شنبه شب در گفت‌وگو با برنامه ورزشی رادیو تهران بدون آن‌که نامی از کسی ببرد، برخی مجریان تلویزیونی را به دلالتی متهم کرد. او گفت: «مجریان رسانه ملی دلال خیلی از باشگاه‌ها هستند. من درباره تلویزیون حرف می‌زنم، به خدا مجری‌انند دلالند! همین آقای که شب می‌آید مجری‌گری می‌کند، به باشگاه‌ها زنگ می‌زند و می‌گوید اگر پول فلان بازیکن را ندهید، در برنامه خراب می‌کنم. به مدیران شبکه زنگ زدیم و گفتیم این آقایان کارها را می‌کنند اما فایده‌ای نداشت.»

دادگان در بخش دیگری از حرف‌هایش درباره عملکرد تیم ملی در جام جهانی با زهم اتهام‌هایش را تکرار کرد: «عملکرد تیم ملی خوب بوده و مردم هم رضای هستند، اما بعضی از این نتایج پروپاگاندا درست کردند. تمجید از تیم ملی بحق بود، اما در این حد نبود. برخی می‌خواستند نواقص جامعه ما پشت فوتبال قایم شود. ما به اسپانیا باختیم اما مردم در خیابان ریختند و جشن گرفتند. در حالی که وقتی در جام ۲۰۰۶ به برغال باختیم، آقای مجری گفت خدا حافظ دادگان، خدا حافظ برانکو. مجری که دلال دو باشگاه است، درباره تیم ملی این حرف‌ها را می‌زند. کجای دنیا وقتی بازیکن توپ را از بین پاهای حریف عبور می‌دهد، برایش جشن می‌گیرند؟»

با شنیدن حرف‌های دادگان، خیلی‌ها برداشت‌شان این بود که